[bookmark: _Hlk170994209][bookmark: _Hlk170994291]別記様式第１号

令和　年度　原油価格・物価高騰等対策土地改良区等緊急支援事業
採択申請書

番　　　　号
令和　年　月　日

滋賀県知事　　三日月  大造

	事業主体所在地

	事業主体名

	代表者職名・氏名

	発行責任者氏名

	発行担当者氏名

	連絡先電話番号

事業を実施したいので、原油価格・物価高騰等対策土地改良区等緊急支援事業補助金交付要綱第３条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

関係書類
（１）事業計画書
[bookmark: _Hlk170994254]
別記様式第２号

令和　年度　原油価格・物価高騰等対策土地改良区等緊急支援事業
採択通知書

番　　　　号
令和　年　月　日

事業主体名
代表者氏名　　　　　　　　　様

　　　　　　滋賀県知事　　三日月  大造

令和　年　月　日付け　　　第　　号で申請のあった原油価格・物価高騰等対策土地改良区等緊急支援事業の実施について、下記のとおり採択したので、滋賀県原油価格・物価高騰等対策土地改良区等緊急支援事業補助金交付要綱（以下「要綱」という。）第３条第２項に基づき通知します。
あわせて、要綱第４条に基づく補助金交付申請書の提出期限を令和　年　月　日と定めましたので、通知します。

記

地区名　：　　　　　　　　　地区

別記様式第３号

令和　年度　原油価格・物価高騰等対策土地改良区等緊急支援事業
事業中止申請書

番　　　　号
令和　年　月　日

滋賀県知事　　三日月　大造

	事業主体所在地

	事業主体名

	代表者職名・氏名

	発行責任者氏名

	発行担当者氏名

	連絡先電話番号

令和　年　月　日に提出した下記の原油価格・物価高騰等対策土地改良区等緊急支援事業の実施については、滋賀県原油価格・物価高騰等対策土地改良区等緊急支援事業補助金交付要綱第３条第３項の規定により中止したいので申請します。

記

地区名：　　　　　　　　　地区

別記様式第４号

令和　年度　原油価格・物価高騰等対策土地改良区等緊急支援事業
補助金交付申請書

番　　　　号
令和　年　月　日

滋賀県知事　三日月　大造

	事業主体所在地

	事業主体名

	代表者職名・氏名

	発行責任者氏名

	発行担当者氏名

	連絡先電話番号

令和　年　月　日付け　　第　　号で採択通知のあった原油価格・物価高騰等対策土地改良区等緊急支援事業を実施したので、補助金　　　　　　　円を交付されるよう、滋賀県原油価格・物価高騰等対策土地改良区等緊急支援事業補助金交付要綱第４条第１項の規定により、関係資料を添えて申請します。
なお、この申請に当たり滋賀県補助金等交付規則第４条第２項各号のいずれかに該当する事実が判明したときは、同規則第16条の規定に基づき補助金等の交付の決定の全部または一部を取り消されても、何ら異議の申立てを行いません。

記

関係書類
（1） 出来高調書（別記様式第５号）
（2） 役員名簿等または構成員名簿等（土地改良区、土地改良区連合以外の場合のみ）

[bookmark: _Hlk170994858]
別記様式第５号

令和　年度　原油価格・物価高騰等対策土地改良区等緊急支援事業
出来高調書

１　事業主体名

２　地区名

３　事業の実施期間　　　　　自　　　令和　　年　　月　　日
至　　　令和　　年　　月　　日

４　事業実施内容　　　　　　別紙事業計画書のとおり

別記様式第６号
第　　　　号
令和　年　月　日

事業主体名
代表者氏名　　　　　　　　　様

滋賀県知事　三日月　大造

令和　年度　原油価格・物価高騰等対策土地改良区等緊急支援事業補助金の交
付決定について（通知）

令和　年　月　日付け　　第　　号で申請のあった原油価格・物価高騰等対策土地改良区等緊急支援事業補助金については、滋賀県原油価格・物価高騰等対策土地改良区等緊急支援事業補助金交付要綱（令和４年７月１日付け滋耕農基第２９９号。以下「交付要綱」という。）第４条第２項の規定により、下記のとおり交付することとしたので、滋賀県補助金等交付規則（昭和48年滋賀県規則第９号。以下「規則」という。）第６条の規定により通知する。

記

補助対象事業費および補助金の額
	地　区　名
	補助対象事業費
	補助金の額

　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　円

　補助金交付の条件
　　補助事業者は交付要綱および規則の規定に従わなければなりません。
　　交付要綱および規則の定める補助の条項に違反したときは、補助金の全部または一部の返還を命ずることがあります。

[bookmark: _Hlk170994998]別記様式第７号

令和　年度　原油価格・物価高騰等対策土地改良区等緊急支援事業
消費税等仕入れ控除税額報告書

第　　　　号
令和　年　月　日

滋賀県知事　三日月　大造

	事業主体所在地

	事業主体名

	代表者職名・氏名

	発行責任者氏名

	発行担当者氏名

	連絡先電話番号

令和　年　　月　　日付け　　第　　号で補助金交付決定の通知があった令和　年度　原油価格・物価高騰等対策土地改良区等緊急支援事業について、滋賀県原油価格・物価高騰等対策土地改良区等緊急支援事業補助金交付要綱第9条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１ 令和　年　月　日付け　第　号による補助金の額の確定通知額　 金　　　 　円
２ 実績報告時に減額した消費税等仕入れ控除税額 　　　　　　金 　　　　円
３ 消費税等の申告により確定した消費税等仕入れ控除税額 　　金 　　　　円
４ 補助金返還相当額（３－２） 　　　　　　　　　　　　　　金　　 　　円